
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут"

НАКАЗ

Харків

від «15» серпня 2017 року №2070СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут" 
у 2017 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2017 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 10 арк.

Ректор Сокол Є.І.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

836896 Босак Тетяна Олександрівна 043370 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
органічних речовин

84,26

838735 Дмитрохіна Надія Андріївна 043391 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
органічних речовин

86,68

838469 Янцевич Ольга Станіславівна 043439 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
органічних речовин

89,35



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

854380 Брязкун Захар Григорович 043366 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технологія 
лакофарбових 
матеріалів та 
полімерних покрить

92,88

825864 Євлахов Дмитро Едуардович 043393 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технологія 
лакофарбових 
матеріалів та 
полімерних покрить

84,3

826012 Нікітенко Ілля Олегович 043405 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технологія 
лакофарбових 
матеріалів та 
полімерних покрить

80,94

854443 Ткаченко Єгор Анатолійович 043418 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технологія 
лакофарбових 
матеріалів та 
полімерних покрить

88,02



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

838301 Дригач Анастасія Ігорівна 043384 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

89,5

838543 Наріжна Наталія Юріївна 043407 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

90,833

837867 Тимченко Катерина Володимирівна 043421 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

94,074

838113 Черкашина Владислава Євгеніївна 043437 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

92,9259



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

924264 Іванова Юлія Євгеніївна 043440 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології переробки 
нафти, газу і твердого 
палива

84,666

832467 Каплун Яна Володимирівна 043387 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології переробки 
нафти, газу і твердого 
палива

91,156

832282 Науменко Яна Іванівна 043397 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології переробки 
нафти, газу і твердого 
палива

86

832610 Туркоман Ірина Анатоліївна 043415 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології переробки 
нафти, газу і твердого 
палива

90,058



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

837039 Блощук Олена Григоріївна 043357 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Промислова 
біотехнологія

87,2

854002 Клименко Віталій Олександрович 043380 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Промислова 
біотехнологія

82,68

837184 Лук`янова Єлизавета Євгенівна 043401 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Промислова 
біотехнологія

84,14

852208 Скорнякова Варвара Сергіївна 043420 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Промислова 
біотехнологія

87,36

853213 Соловей Любов Вячеславівна 043428 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Промислова 
біотехнологія

82,62



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

854210 Бугайова Юлія Володимирівна 043356 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична 
біотехнологія

96

854136 Даниленко Марія Євгеніївна 043378 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична 
біотехнологія

94,2

853897 Качанова Анна Юріївна 043381 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична 
біотехнологія

96,52

849945 Півень Людмила Олександрівна 043408 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична 
біотехнологія

89,44

853442 Чернявська Єлизавета Григорівна 043436 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична 
біотехнологія

96,48

853615 Шапкіна Ірина Євгеніївна 043445 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична 
біотехнологія

95,16



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

181 Харчові технології Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

833421 Безкровна Катерина Валеріївна 043358 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

82,63

832798 Бондаренко Владислав Юрійович 043359 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

84,86

833290 Давидкін Роман Олександрович 043363 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

91,08

832952 Єна Олександр Віталійович 043377 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

82,3

833014 Круть Тетяна Сергіївна 043390 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

87,69

835177 Могила Віталіна Валеріївна 043412 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

81,29

904789 Ніколенко Аліна Олександрівна 043411 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

80,64

835125 Рєвкова Ольга Вікторівна 043406 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

81,63

833077 Созоник Вікторія Валеріївна 043430 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

86,949

833187 Сорочинський Віктор Михайлович 043417 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

99,9



833136 Узбєгов Тарас Віталійович 043424 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології жирів, 
жирозамінників і 
ефірних масел

82,39



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

181 Харчові технології Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

833601 Кобєлєв Максим Сергійович 043376 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології продуктів 
бродіння і виноробства

88,32

834234 Король Владислав Сергійович 043388 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології продуктів 
бродіння і виноробства

82,27

833733 Нечепоренко Анастасія Олександрівна 043400 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології продуктів 
бродіння і виноробства

82,8

833926 Смолєнцев Артем Володимирович 043429 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології продуктів 
бродіння і виноробства

84,71

834020 Студеннікова Анастасія Олександрівна 043425 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології продуктів 
бродіння і виноробства

82,83

834074 Фролова Катерина Володимирівна 043441 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології продуктів 
бродіння і виноробства

81,22



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2070СТ

185 Нафтогазова інженерія та 
технології Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

904126 Кондратьєв Артур Ігорович 043385 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Видобування нафти і 
газу

82,68

833402 Малишко Роман Вікторович 043409 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Видобування нафти і 
газу

88,28

833253 Мудрак Владислав Ігорович 043402 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Видобування нафти і 
газу

89,66

833666 Стодолінський Володимир Володимирович 043416 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Видобування нафти і 
газу

90,53

887586 Фик Ілля Михайлович 043422 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Видобування нафти і 
газу

99,7

903912 Химченко Сергій Андрійович 043438 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Видобування нафти і 
газу

94,17

834001 Хусейнович Семір 043444 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Видобування нафти і 
газу

84,25


